
______________ _______________
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PËRMET

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Permet

Adresa sheshi “Abdyl Frasheri”

Tel/Fax +355 813 22275;  22254

E-mail bashkiapermet2015@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës: «Sistemim asfaltim i rrugeve te Bashkise Permet dhe te Njesive
Administrative»

4.Numri i referencës së procedurës:-82802-08-14-2018

5. Fondi limit 82 188 632 (tetedhjete e dy milion e njeqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind
e tridhjete e dy)leke pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj nga momenti i lidhjes
se kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 14.09.2018 ora
09:00 adresa www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 14.09.2018 ora
09:00 adresa www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
NIKO SHUPULI


